（第１号様式）
大学院修学休業のための大学院等受験同意願
年　　　　月　　　　日
○○○教育委員会教育長　　殿
所属校名
職名　　　　氏　　　　　　　　　名　　印

　　教育公務員特例法第５章の規定に基づく大学院修学休業をするために、下記のとおり、大学院の課程等に係る入学者選抜試験を受けたいので、受験に同意くださいますようお願いします。

記

１　受験しようとする大学院の課程等
　（１）　名称
　（２）　所在地
　（３）　履修予定内容
　（４）　入学者選抜試験
　　　　①　出願期間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　から　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　まで
　　　　②　試験実施日　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　から　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　まで
　　　　③　受験結果(合否）判明日       年     月　　　　　日

２　大学院修学休業期間　　　　　　　　　　　　　 年　　　　　月　　　　　日　から　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　年間）
３　現在所有している免許状の種類及び当該免許状使用期間（受験年度末日現在）
	所　有　免　許　状
	使　用　期　間

	　　　　　　　　　　　年

	　　　　　　　　　　　年

	　　　　　　　　　　　年

４　取得しようとする専修免許状の種類　　[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]

5　添付書類
　　①　上記3の免許状の写し（両面コピーで校長の原本証明を受けたもの）
　　②　履歴書
　　③　受験しようとする大学院の課程等に関する資料

６　その他特記事項　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
（第２号様式）
文　　　書　　　番　　　号
年　　　　月　　　　日
市町村教育委員会教育長　　殿
学校長　　　氏　　　　　　　　名　　　　印

大学院修学休業のための大学院等受験同意について（副申）

このことについて、　　　　年　　　　月　　　　日付けで下記教員から別添のとおり、大学院等受験同意の願い出がありましたので、下記のとおり副申します。

記

１　受験志願者氏名等
	職名
	氏　　　名
	年齢
	経験年数
	現任校勤務年数
	所有免許状及びその使用期間
	校務分掌等

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年

（年齢及び経験・勤務年数・使用期間：受験年度末日現在）

２　受験を予定している大学院等及び専攻コース等
	大学院等及び専攻コース
	取得予定専修免許状の種類
	試験日
	合格発表日

３　学校運営上の支障の有無

４　学校長所見

以上
（第３号様式）
文　　　書　　　番　　　号
年　　　　月　　　　日
奈良県教育委員会教育長　　殿
市町村教育委員会教育長名　　　氏　　　　　　　　　　名　　　　印

大学院修学休業のための大学院等受験同意について（協議）

下記の教員が大学院修学休業のための大学院等の受験を志願しております。受験することに同意したいので、協議します。

記

１　受験志願者氏名等
	所属学校名
	職名
	氏　　名
	年齢
	経験年数
	現任校勤務年数
	所有免許状及びその使用期間

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年

（年齢及び経験・勤務年数・使用期間：受験年度末日現在）

２　受験を予定している大学院等及び専攻コース等
	大学院等及び専攻コース
	取得予定専修免許状の種類
	試験日
	合格発表日

３　所見

４　勤務状況

５　健康状況

以上
（第４号様式）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文　　　書　　　番　　　号
年　　　　月　　　　日
奈良県教育委員会教育長　　殿
学校長　　　　　氏　　　　　　　　名　　　　印

大学院修学休業のための大学院等受験同意について（副申）

このことについて、　　　　年　　　　月　　　　日付けで下記教員から別添のとおり、大学院等受験同意の願い出がありましたので、下記のとおり副申します。

記

１　受験志願者氏名等
	職名
	氏　　　名
	年齢
	経験年数
	現任校勤務年数
	所有免許状及びその使用期間
	校務分掌等

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年

（年齢及び経験・勤務年数・使用期間：受験年度末日現在）

２　受験を予定している大学院等及び専攻コース等
	大学院等及び専攻コース
	取得予定専修免許状の種類
	試験日
	合格発表日

３　学校長所見

以上
（第５号様式）

大学院修学休業許可申請書

年　　　　　月　　　　　日
　奈良県教育委員会教育長　　殿
申請者　　所属
職名
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　下記のとおり、大学院修学休業の許可を申請します。

記

１　現在所有している免許状の種類　　　　　　　　　　[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]

２　取得しようとする専修免許状の種類　　　　　　　[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]

３　修学を予定している大学院等及び専攻コース等

大学院等及び専攻コース

入学予定日

備考

４　休業予定期間　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　から　　　　年間

５　過去に大学院修学休業を取得した期間
　　　　　　　　　　（　有　・　無　）　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　日　　から　　　　　　年　　　　　月　　　　　日まで

６　履歴　　　（別添　　履歴書のとおり）

以上
（第６号様式）
文　　　書　　　番　　　号
年　　　　月　　　　日
市町村教育委員会教育長　　殿
学校長　　　氏　　　　　　　　　　　名　　　　印

大学院修学休業許可申請について（副申）

このことについて、下記の者が大学院修学休業を申請しておりますので、副申します。

記

１　大学院修学休業申請者
	職名
	氏　　　名
	年齢
	経験年数
	現任校勤務年数
	校　務　分　掌　等

（年齢及び経験・勤務年数：休業開始年４月１日現在）

２　修学を予定している大学院等及び専攻コース等

大学院等及び専攻コース

取得予定専修免許状の種類

入学日

修学予定期間

３　学校長所見

以上
（第７号様式）
文　　　書　　　番　　　号
年　　　　月　　　　日
奈良県教育委員会教育長　　殿
県　　立　　学　　校　　長　　名　　　　印

大学院修学休業許可申請について（副申）

このことについて、下記の者が大学院修学休業を申請しておりますので、副申します。

記

１　大学院修学休業申請者
	職名
	氏　　　名
	年齢
	経験年数
	現任校勤務年数
	所　有　免　許　状

（年齢及び経験・勤務年数：休業開始年４月１日現在）

２　修学を予定している大学院等及び専攻コース等

大学院等及び専攻コース

取得予定専修免許状の種類

入学日

修学予定期間

３　学校長所見

以上

文　　　書　　　番　　　号
年　　　　月　　　　日
奈良県教育委員会教育長　　殿
市町村教育委員会教育長名　　　　印

大学院修学休業許可申請について（内申）

このことについて、下記の者が大学院修学休業を申請しておりますので、内申します。

記

１　大学院修学休業申請者
	職名
	氏　　　名
	年齢
	経験年数
	現任校勤務年数
	所　有　免　許　状

（年齢及び経験・勤務年数：休業開始年４月１日現在）

２　修学を予定している大学院等及び専攻コース等

大学院等及び専攻コース

取得予定専修免許状の種類

入学日

修学予定期間

３　教育長所見

以上

（第８号様式）
大学院の課程等の修了報告書
年　　　　月　　　　日
奈良県教育委員会教育長殿

所　　属
職　　名
氏　　名

　教育公務員特例法第２６条の規定に基づく大学院修学休業をした結果、下記のとおり、大学院の課程等を修了しましたので、報告します。

記

１　　修了した大学院の課程等
（１）名　　　　称
（２）所 在 地
（３）履修内容（研修テーマ等）

（４）入 学 日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
（５）修 了 日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

２　　大学院修学休業期間　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　日から　　　　年　　　　月　　　　日まで（　　　　年間）

３　　添付資料
　　（１）大学院の課程等を修了したことを示す書類（修了通知の写し又は修了証明書）
　　（２）専修免許状の写し

４　　その他特記事項

以上